
Katowice, dnia 14.06.2023 r. 

 

 

Znak sprawy: ZP/08/2023 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Zestaw 1 

 

dotyczy postępowania pn.:  

 

Zakup i montaż systemu szlabanów zabezpieczających wjazd na teren AWF Katowice  

przy ul. Mikołowskiej 72A 

 

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/08/2023 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:  

 

 

Pytanie nr 1  

System biletowy 

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tylko kart zbiżeniowych MIFARE 1 K Classsic lub tylko 

kart UHF dalekiego zasięgu. 

Nasz system nie obsługuje jednocześnie systemu zbliżeniowego i systemu UHF dalekiego zasięgu 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie oparte na zastosowaniu innych kart zbliżeniowych, np. karty 

zbliżeniowych dalekiego zasięgu. 

 

 

Pytanie nr 2 

System bezbiletowy. 

2. Czy Zamawiający dopuszcza rozliczanie przy wyjeździe tylko bezgotówkowo. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające uiszczaniu opłat przy terminalach wyjazdowych 

wyłącznie w formie bezgotówkowej, jednak konieczne w takim wypadku jest zamontowanie min. 

dwóch kas parkingowych umożliwiających uiszczenie opłaty w gotówce (bilon; banknoty).  

 

 

Zamawiający 


		2023-06-14T08:56:12+0200




